OCPP-M086 Goedkope 80MM Bluetooth / wifi thermische printer
(Model: OCPP-M086)
specificaties:
Afmetingen (B × D × H) 98 × 103 × 45 mm
Gewicht 280 g
Kleur Zwart
Effectieve afdrukbreedte 72 mm
Afdrukmethode Thermische lijn afdrukken
Printopdracht ESC / POS-compatibele instructieset
Print snelheid Tot 90 mm / sec
Resolutie 8 dots / mm (203DPI)
Lettertype afdrukken In 12X24 / 24x24 in
Kolomcapaciteit 48/24 kolommen
Tekengrootte
1,5 x 3,0 mm (breedte x hoogte)  /  3,0 x 3,0 mm
(breedte x hoogte)
Papiergrootte Diameter van 80.0 mm tot ± 0.1 mm x30.0
Papierdikte 0,06 tot 0,08 mm
Karakterset Alfanumerieke / Chinese tekst
Interface USB, RS-232, Wifi, Bluetooth (optioneel)
Flash 256KB
Oplader 9V DC / 2A
Batterij vermogen
DC / 2000 mA 7.4V; batterij  kan binnen 4-5 dagen
blijven, wanneer het vol is, kan het 120-150M papier
bedrukken
Andere mogelijkheden
Papieren  detectie,  vermogensdetectie,  handmatig
uitgeschakeld
Arbeidsvoorwaarden
Temperatuur:  -10degreeC~50degreeCVochtigheid:
10%~90%
Opslag condities
Temperatuur:  -20degreeC~70  degreeC  Vochtigheid:
5%~95%
Toestelnaam
Kan  worden  aangepast  om  letters  en  cijfers  van
maximaal 30 ASCII-tekens te selecteren.
Wachtwoord
Default  Input  pairing  code  "1234"Het  kan  worden
aangepast.  Maximaal  6  cijfers.
Grootte van de stekker 3.5 * 1.1 mm